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VENDIM

Nr.51, date27.07.2022

MIRATIMIN E LEJES Sii NDIIRTIMIT PiiR OBJEKTIN:
..DELTA FALAISE RESORT & \TLLAGE. ZONA 1'. ME VENDNDODHJE Nii

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, te Ligjit Nr. 107, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tit Kttshillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit tC

Ministrave Nr.519, dat5 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p6rb€rjes sE Kttshillit Komb€tar t€

Teritorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoq€rine "Delta Group" sh.a., K€shilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Delta Falaise Resort & Village,

Zona 1", me vendndodhje nE Bashkind Himard. me subjekt zhvillues shoqerine "Delta
Group" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes s€ Stnrkturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vegante,

bashkelidhen si pjese perb€rese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit k€rkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit ligjor;
b) pagesEs se taks6s se ndikimit ne infrastruktur€ per llogari t€ Bashkis€ Himare.

4. NgarkohetAgjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Turizmit dhe

Mjedisit per zbatimin e ketij vendimi. ,

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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MINISTER

MINISTiiR DHE MJEDISIT

DREJTOR I A TE TERRITORIT .


